Confiance
     et sécurité
Pour leurs travaux d’éclairage quotidiens,
les professionnels choisissent Philips Ledinaire
Qualité
Fiable
Economique
Ledinaire

Nom du produit de la commande BN013C LED10S/840 L600
Code barre produit 8710163349541
Code de commande 34954199
Numérateur SAP - Quantité par kit 1
SAP - Conditionnement par carton 25
Code 12NC 911401835980
Poids net (pièce) 0,150 kg
Schéma dimensionnel
Batten BN060C
LEDINAIRE BN060C Batten
2Datasheet, 2020, novembre 12 Les données sont sujettes à changement
36
,5
300 - 612 - 912 - 1212 - 1512
Ledinaire Réglette BN013C
Type de produit
Température
de couleur
Flux système Puissance Code
K lm W
Longueur 300 mm
BN013C LED5S/830 L300 3000 475 5 349534 99
BN013C LED5S/840 L300 4000 500 5 349527 99
Longueur 600 mm, équivalent 1x18W
BN013C LED10S/830 L600 3000 940 10 349558 99
BN013C LED10S/840 L600 4000 1000 10 349541 99
Longueur 900 mm, équivalent 1x30W
BN013C LED14S/830 L900 3000 1410 15 349572 99
BN013C LED15S/840 L900 4000 1500 15 349565 99
Longueur 1 200 mm, équivalent 1x36W
BN013C LED19S/830 L1200 3000 1880 20 349596 99
BN013C LED20S/840 L1200 4000 2000 20 349589 99
Longueur 1 500 mm, équivalent 1x58W
BN013C LED24S/830 L1500 3000 2350 24 349619 99
BN013C LED25S/840 L1500 4000 2500 24 349602 99